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Código

RECURSOS DO FOE/PGM
RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
ANULACAO DE DESPESA - FOE
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 1.903.942,14 

 1.196,32 
 137.863,77 

Saldo Anterior

 565.171,48 

 0,00 
 417.667,13 

 2.469.113,62 

 1.196,32 
 555.530,90 

Total Geral:  6.494.282,96  2.810.253,57  9.304.536,53 

113
113
143
113
143
143
143

 4.451.280,73  1.827.414,96  6.278.695,69 

Total:  2.043.002,23  982.838,61  3.025.840,84 

 5.091.583,00 
 2.844,00 

 11.315,00 

 455.285,00 
 10.422,00 

Previsão

 5.571.449,00 

 19.710.942,00 
 14.139.493,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143  139.060,09 

 565.171,48 
 417.667,13 

 2.469.113,62 
 556.727,22 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 5.102.898,00 
 468.551,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.571.449,00  139.060,09  982.838,61  3.025.840,84 


